



Delårsrapport januari-juni 2003

friska idéer



Feelgood är ett av Sveriges ledande hälsoföretag och finns etablerat på 52 platser. Antalet årsanställda uppgår till ca 600. Feelgoods affärsidé är att genom friska idéer förbättra företags och organisationers konkurrensförmåga, långsiktiga lönsamhet och attraktionsvärde. Våra friska idéer är baserade på hälsotjänster som ska utveckla både organisationer och individer utifrån ett helhetsperspektiv.

Feelgood är en rikstäckande leverantör av förebyggande hälsovård och riktar sig i första hand till företag och organisationer som aktivt satsar på att hålla sina medarbetare friska och sunda. Feelgood riktar sig också till privatpersoner när det gäller fysioterapi, träning och motion. Feelgood kännetecknas av ett genuint engagemang och en djup kunskap om hur människor påverkas av omgivning och miljö. Feelgoods helhetsyn baseras på sjukvård, rehabilitering, träning, friskvård och hälsovård.

DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2003

Feelgood Svenska AB (publ)

(org nr 556511-2058)

Belopp inom parentes avser såvitt inte annat anges motsvarande värden föregående år.

PERIODEN I SAMMANDRAG

- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 9,4 (-12,6) Mkr.
- Resultat efter finansiella poster förbättrades till -3,5 (-29,1) Mkr.
- Nettoomsättningen uppgick till 215,9 (230,0) Mkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 6,7 (2,8) Mkr.
- Kostnader för avvecklade enheter och andra delar av åtgärdsprogrammet uppgick under perioden till 8,1 Mkr. Omstruktureringsreserven från 2002 om 8,1 Mkr har därför upplösts i sin helhet.
- Optionsprogram till anställda har genomförts.
- Resultatprognosen för helåret justeras ned till ett resultat efter finansnetto om -8 till -12 Mkr. Resultatförbättringen jämfört med föregående år beräknas därmed uppgå till ca 80 Mkr.

FÖRSÄLJNING OCH RESULTAT

Koncernens försäljningsintäkter uppgick till 215,9 (230,0) Mkr. Minskningen mot föregående år förklaras i huvudsak av att verksamheter med omsättning om 17 Mkr har avvecklats. För kvarvarande verksamhet uppgår omsättningsökningen till 1,4 % vilket är lägre än förväntat. Ett arbete med att förstärka försäljningsorganisationen har genomförts för att ytterligare utveckla och bearbeta nya och befintliga kundrelationer och därigenom öka tillväxten.



Rörelseresultatet före avskrivningar förbättrades till 9,4 (-12,6) Mkr, medan rörelseresultatet efter avskrivningar förbättrades till -1,9 (-26,3) Mkr. Resultat efter finansiella poster uppgick till -3,5 (-29,1) Mkr. Resultatförbättringen har medfört att kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden har förbättrats till 6,7 (2,8) Mkr. Den stora resultatförbättringen mot föregående år beror främst på att det genomförda besparingsprogrammet från föregående år givit effekt. Den svagare tillväxten i försäljningen medför dock att resultatförbättringarna inte motsvarar uppställda mål och fortsatta åtgärder för att minska kostnaderna är vidtagna.

Kostnader för avvecklade enheter och andra delar av föregående års åtgärdsprogram uppgick till 8,1 Mkr. Omstruktureringsreserven har därför upplösts i sin helhet.

OPTIONSPROGRAM

Teckningstiden för Feelgoods teckningsoptionsprogram riktat till anställda i Feelgood avslutades 2003-06-06. Styrelsen fattade den 11 juni beslut om att tilldela samtliga de teckningsoptioner som tecknats. Totalt kommer 1.177.500 teckningsrätter att tilldelas cirka 100 anställda. Fullt utnyttjande av de tilldelade teckningsoptionerna innebär en utspädning av aktiekapitalet med ca 1,5 procent. Styrelsen har vidare beslutat att förbehålla sig rätten att i enlighet med bolagsstämmobeslutet från den 7 maj tilldela ytterligare maximalt 262 500 teckningsoptioner vid senare tillfälle.

NY STYRELSE

Vid den ordinarie bolagsstämman beslutades om omval av styrelseledamöterna Karl Gunnar Burman, Rolf Lundström, Uwe Löffler, Anders Milton, Eric Norlander och Kent Torwald, samt nyval av;

- Margareta Nordenvall
- Anna-Stina Nordmark-Nilsson

LÅNGSIKTIGT SAMARBETSAVTAL MED RIKSTÄCKANDE KUNDER

Långsiktiga samarbetsavtal om leverans av tjänster inom hälsa, friskvård och arbetsmiljö har tecknats med flera rikstäckande kunder har genomförts. Avtalen berör drygt 3.000 anställda, och är en fortsatt bekräftelse på att Feelgoods breda tjänsteutbud och goda leveranskapacitet tillgodoser det behov många storföretag har av att erhålla en enhetligt sammanhållen tjänstleverans från en leverantör.



REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med RR 20 om delårsrapportering och med tillämpning av samma redovisnings- och värderingsprinciper som i årsredovisningen 2002, samt de nya rekommendationer som trätt ikraft 2003. Tillämpningen av de nya rekommendationerna har inte haft någon väsentlig påverkan på redovisningen.

Bolagets styrelse har i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR17 prövat om det föreligger någon indikation som tyder på att redovisad goodwill minskat i värde. Vid den genomgång som gjorts har det inte framkommit att något nedskrivningsbehov föreligger.

INVESTERINGAR

Koncernens investeringar under perioden i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,4 respektive 0,6 (0,7 respektive 0,6) Mkr.

FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens utgång till 17,9 (12,9) Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten har ökat till 6,7 (2,8) Mkr. Från årsskiftet har amorteringar av skulder till kreditgivare skett med 13,0 (16,8) Mkr. Disponibla likvida medel inklusive checkräkningskredit uppgick per 2003-06-30 till 32,1 (15,1) Mkr. Av bolagets beviljade checkräkningskrediter om 14,8 Mkr var vid bokslutstillfället 0,5 Mkr utnyttjat. Eget kapital uppgick i koncernen till 55,0 (11,9) Mkr, och soliditeten var 25,5 (4,8) %.

PERSONAL

Medelantalet årsanställda under perioden uppgick till 596 (680). Minskningen av årsanställda har sin främsta orsak i de genomförda personalminskningarna som skett med anledning av föregående års åtgärdsprogram.

MODERBOLAGET

Moderbolaget Feelgood Svenska Aktiebolag (publ) bedriver verksamhet i form av koncernledande funktioner samt försäljning till rikstäckande kunder. Moderbolagets nettoomsättning för perioden uppgick till 7,7 (3,4) Mkr. Resultat före dispositioner och skatt uppgick till -19,2 (-26,2) Mkr. Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 84,6 (41,3) Mkr. Investeringar i anläggningstillgångar uppgick till 0,5 (2,9) Mkr. Moderbolagets likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgång till 0,0 (0,1) Mkr.



UTSIKTER FÖR HELÅRET

Åtgärdsprogrammet med kostnadsbesparingar om 45 Mkr har genomförts och får fullt genomslag under året. För de första sex månaderna har produktiviteten, mätt som omsättning per anställd stigit med 7 %, från 338 till 362 tkr. Samtidigt har förlusten per anställd reducerats från 43 till 6 tkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten är positivt och likviditeten är tillfredsställande.

Den osäkerhet som råder för närvarande beträffande svensk och internationell konjunktur, valutaförändringar, allmänt världsläge etc har dock skapat en försiktighet i beställningar från existerande och potentiella kunder. Detta har i sin tur inneburit att försäljningen inte uppnått den positiva utvecklingen som förväntats. Nettoomsättningen understiger bolagets förväntningar under det första halvåret med 6 %. Denna nedgång har inte tillräckligt snabbt kunnat mötas med ytterligare kostnadsbesparingar i det korta perspektivet.

Mot bakgrund av ovanstående är det styrelsens och företagsledningens bedömning att den tidigare lämnade prognosen om lägst ett nollresultat efter finansnetto för 2003 inte kommer att uppnås, utan att koncernens resultatprognos för 2003 bedöms bli en förlust om 8-12 Mkr. Bedömningen om ett resultat efter finansnetto år 2004 om 15 Mkr kvarstår.

Stockholm den 28 augusti 2003

Styrelsen

GRANSKNINGSRAPPORT

Jag har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad jämfört med en revision. Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Stockholm den 28 augusti 2003.

Staffan Gavel

Auktoriserad revisor



KONTAKTPERSONER

Morten Werner, VD och koncernchef

Tfn: 08-545 810 00

Mobil: 0706-36 25 25

Thomas Ådén, Finanschef

Tfn: 08-545 810 00

Mobil: 0709-54 44 41

Bolagets ekonomiska information kommer att lämnas enligt följande:

- Delårsrapport januari-september 2003 5 november 2003
- Bokslutskommuniké 2003 18 februari 2004

www.feelgood.se



KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr

	3 mån april-juni 2003	3 mån april-juni 2002	6 mån jan-juni 2003	6 mån jan-juni 2002	12 mån juli-juni 2002/03	12 mån jan-jec 2002
Nettoomsättning	105 797	111 423	215 876	230 012	390 925	405 060
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror mm	-3 670	-3 831	-8 319	-10 371	-18 515	-20 567
Övriga externa kostnader	-33 598	-43 940	-65 358	-86 929	-135 824	-157 394
Personalkostnader	-63 617	-70 578	-132 759	-145 326	-268 899	-281 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 543	-6 956	-11 274	-13 659	-20 161	-22 545
Jämförelsestörande poster	-	-	-	-	-	-
Övriga rörelsekostnader	-34	-	-34	-	-952	-918
Rörelseresultat	-665	-13 882	-1 868	-26 273	-53 426	-77 830
Finansiella poster	-672	-1 511	-1 606	-2 824	-9 952	-11 170
Resultat efter finansiella poster	-1 337	-15 393	-3 474	-29 097	-63 378	-89 000
Skatt	-	-	-	-	22 456	22 456
Resultat	-1 337	-15 393	-3 474	-29 097	-40 922	-66 544

RESULTAT PER AKTIE

	6 mån jan-juni 2003	6 mån jan-juni 2002	12 mån juli-juni 02/03	12 mån jan-dec 2002
Genomsnittligt antal aktier under perioden	79 544 815	20 966 245	65 019 465	35 730 180
Resultat per aktie i kronor	-0,04	-1,39	-0,63	-1,86
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	80 722 315	20 966 245	66 196 965	35 730 180
Resultat per aktie efter full utspädning	-0,04	-1,39	-0,63	-1,86

FÖRDELNING AV NETTOOMSÄTTNING

	3 mån april-juni 2003	3 mån april-juni 2002	6 mån jan-juni 2003	6 mån jan-juni 2002	12 mån juli-juni 02/03	12 mån jan-dec 2002
Hälso- och sjukvårdstjänster	102 304	107 942	209 102	221 753	376 552	389 202
Equipment (Handel med motionsutrustning)	2 893	3 481	6 774	8 259	14 373	15 858
Totalt	105 197	111 423	215 876	230 012	390 925	405 060



FÖRDELNING AV RÖRELSERESULTAT

	3 mån april-juni 2003	3 mån april-juni 2002	6 mån jan-juni 2003	6 mån jan-juni 2002	12 mån juli-juni 02/03	12 mån jan-dec 2002
Hälso- och sjukvårdstjänster	-397	-12 906	-1 491	-25 130	-50 556	-74 194
Equipment (Handel med motionsutrustning)	-268	-976	-377	-1 143	-2 870	-3 636
Totalt	-665	-13 882	-1 868	-26 273	-53 426	-77 830

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i tkr

	2003 30 juni	2002 30 juni	2002 31 dec
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	71 235	85 230	77 065
Materiella anläggningstillgångar	16 529	25 279	20 223
Finansiella anläggningstillgångar	23 590	720	23 488
Omsättningstillgångar exkl. likvida medel	86 508	126 056	100 824
Likvida medel	17 898	12 919	26 135
Summa tillgångar	215 760	250 204	247 735
Skulder och eget kapital			
Eget kapital	55 039	11 893	57 556
Avsättningar	16 919	17 857	25 717
Långfristiga skulder	10 823	20 195	17 371
Kortfristiga skulder	132 979	200 259	147 091
Summa skulder och eget kapital	215 760	250 204	247 735

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i tkr

	2003 jan-juni	2002 jan-juni	2002 jan-dec
Ingående eget kapital	57 556	23 650	23 650
Nyemissioner	962	18 000	103 634
Emissionskostnader	-5	-660	-3 184
Periodens resultat	-3 474	-29 097	-66 544
Utgående eget kapital	55 039	11 893	57 556



KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Belopp i tkr

	2003 jan-juni	2002 jan-juni	2002 jan-dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-964	-10 236	-58 460
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	7 658	13 033	6 880
Kassaflöde från den löpande verksamheten	6 694	2 797	-51 580
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 887	-2 235	-1 040
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-13 044	-1 043	65 355
Periodens kassaflöde	-8 237	-481	12 735
Likvida medel vid periodens början	26 135	13 400	13 400
Likvida medel vid periodens slut	17 898	12 919	26 135

ÖVRIGA NYCKELTAL

	6 mån 2003 jan-juni	6 mån 2002 jan-juni	12 mån 2002 jan-dec
Aktiens nominella belopp	1,25	1,25	1,25
Antal aktier vid periodens utgång	79 740 371	23 532 912	79 190 371
Soliditet i procent	25,5	4,8	23,2
Eget kapital per aktie i kronor	0,69	0,51	0,73
Medelantalet anställda under perioden.	596	680	654

NORDOST

Sundsvall
Bankgatan 15
852 31 Sundsvall
Telefon 060-64 45 00
Fax 060-64 45 05
E-post: bankgatan@feelgood.se

Linköping

Storgatan 7
582 23 Linköping
Telefon 013-14 60 01
Fax 013-14 60 03
E-post: storgatan@feelgood.se

Stockholm

Lilla Nygatan 13, 4tr
111 28 Stockholm
Telefon 08-545 679 00
Fax 08-545 679 01
E-post: stockholm@feelgood.se

VÄST

Järnvågsgatan 3
413 27 Göteborg
Telefon 031-775 58 00
Fax 031-775 58 99
E-post: jarnvagsgatan3@feelgood.se

SYD

Djäknegatan 2
211 35 Malmö
Telefon 040-10 28 70
Fax 040-611 09 68
E-post: djaknegatan@feelgood.se

FEELGOOD EQUIPMENT

Vagnbodsvägen 3
724 80 Västerås
Telefon 021-30 11 00
Fax 021-30 11 60
E-post: equipment@feelgood.se

**FEELGOOD SVENSKA AB (publ)**

Huvudkontor
Hornsgatan 103
117 28 Stockholm
Telefon 08-545 810 00
Fax 08-660 01 04
E-post: info@feelgood.se

www.feelgood.se

feelgood[®]